
 BOUGE TON
ÉTÈ AVEC
L'ASSER

STAGES SPORTIFS POUR 
LES  5/12 ANS



Stages  9 - 12 ans
Dates: 6 au 10 juillet- 13 au 17 juillet
Lieu: ASSER Complexe des Ramières
Activités : sportives, manuelles et culturelles
Tarifs: 80€ adhérents ASSER / 100€ non adhérents ASSER

Les 5 - 8 ans
Dates: 6 au 10 juillet - 13 au 17 juillet
Lieu: ASSER Complexe des Ramières
Activités : sportives, manuelles et culturelles
Tarifs:  80€ adhérents ASSER / 100€ non adhérents semaine 1                  
            60€ adhérents ASSER/ 80€ non adhérents semaine 2

Les 9 - 12 ans
Dates: 6 au 10 juillet - 13 au 17 juillet
Lieu: ASSER Complexe des Ramières
Activités : sportives, manuelles et culturelles
Tarifs: 80€ adhérents ASSER / 100€ non adhérents semaine 1
            60€ adhérents ASSER/ 80€ non adhérents semaine 2

Juillet



Les 5 - 8 ans
Dates: 17 au 21 août - 24 au 28 août
Lieu: ASSER Complexe des Ramières
Activités : sportives, manuelles et culturelles
Tarifs: 80€ adhérents ASSER / 100€ non adhérents ASSER

Les 9- 12 ans
Dates: 17 au 21 août - 24 au 28 août
Lieu: ASSER Complexe des Ramières
Activités : sportives, manuelles et culturelles
Tarifs: 80€ adhérents ASSER / 100€ non adhérents ASSER

Aout



LES STAGES SPORTIFS accueillent les enfants
de 5 à 12 ans au sein des locaux de l'ASSER

L'accueil des enfants se déroule entre 8H et 9H
et le départ entre 17H et 18H

Merci de mettre un repas froid, une gourde, une casquette et une
                          tenue de sport tous les jours à votre enfant.                      

Le goûter est pris en charge par l'ASSER

L'ensemble de l'équipe d'animation mettra en place toutes les
mesures sanitaires pour accueillir vos enfants en toute
sécurité: groupes réduits, nettoyage et désinfection du

matériel après chaque utilisation, distance physique entre les
enfants  et nettoyage des mains régulier. 

LA SECURITE DE VOS ENFANTS EST NOTRE PRIORITE

Informations 

Modalités d'inscriptions
 

-Dossier d'inscription à retirer au secrétariat de l'ASSER uniquement      
pour les enfants n'ayant pas participé au stage cette année. 

 
-Certificat médical "apte à la pratique multisports"

 
-Réglement du séjour

 
Le planning des activités sera édité courant du mois de Juin.

 
Pour tous renseignements et inscriptions  : 

Agathe Martinez : 
06.88.38.89.56 ou asser84loisirs@gmail.com

 


